様式第1号

団体名

住 所

氏 名

電 話

使 用 目 的

午 前 午 前

午 後 午 後

使 用 備 品

利 用 人 員

そ の 他 必 要 な 事 項

転記 備考

分 ～

　 使用する会議室等に○をお願いします

管 理 協 力 費

まで分

使 用 施 設

　音響設備使用の有無　（　有　　無　）　　マイク使用本数　　　本（ワイヤレスは5本まで）

　　　　　　　　　　　　　　人

全　　館　　　多目的ホール　　　Ａ会議室　　　Ｂ会議室　　　Ｃ会議室

　管理協力費計 円

調理実習室　　　湯沸し室

木島公民館施設(備品)使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

申請者

　下記のとおり使用したいので、許可してください。

月          日            曜日

木島公民館管理委員長　　様

使 用 日 時

時 時

許可書交付 使用料確認受 付 月 日